Zutaten:

Mango

Molkenproteinisolat (enthalt Emulgator Sonnenblumenlecithin) 96,1 %, Sduerungsmittel
Zitronensaure, Aroma, Sufungsmittel (Sucralose, Acesulfam K), Farbstoff Beta-Carotin

Allergene: Milch

Kann spuren enthalten von: Gluten, Krebstiere, Eier, Soja, Schalenfriichte, Lupine

Ndhrwertangaben:

Kalorien

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

Salz / Natrium

per 100g
365 kcal
032g
0.05g
41g
2649

0g

0g
835¢

048 g

per Serving (30 g)
109.5 kcal

0.096 g

0.015g

123 g

0.78 g

0g

0g

25059

0.144 g



